
Ponedjeljak, 21. svibnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 913 — broj U 

Grad 
31. 

Temeljem članka 31. Odluke o uređenju prometa na pod­
ručju Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 8/01) i članka 6. Poslovnika Poglavarstva 
Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske župa­
nije broj 28/94) Poglavarstvo Grada Raba, na sjednici odr­
žanoj dana 25. travnja 2001. donijelo je 

ODLUKU 
o određivanju lokacije za parkiranje autobusa, teretnih 

vozila i kamp kućica i njihovih priključnih vozila 

Članak 1. 
Autobusi, teretna vozila, kamp kućice i sva priključna 

vozila parkiraju se na parkiralištu Palit 2 (kod zgrade vete­
rinarske stanice). 

Vozila iz st. 1. ovog članka parkirana na ostalim parkira­
lištima pod naplatom bit će blokirana uređajem za blokadu 
kotača o čemu će vlasnik biti pismenim putem obaviješten. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 032-01/01-01/01-11 
Ur. broj: 2169-01-01-01/01-02 
Rab, 25. travnja 2001. 

POGLAVARSTVO GRADA RABA 
Predsjednik Poglavarstva 

Zdenko Antešić, d. i. e., v. r. 

32. 
Temeljem članka 54. Odluke o uređenju prometa na pod­

ručju Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 8/01) i članka 6. Poslovnika Poglavarstva 
Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske župa­
nije broj 28/94) Poglavarstvo Grada Raba, na sjednici odr­
žanoj dana 25. travnja 2001. donijelo je 

ODLUKU 
o određivanju lokacije za smještaj nepropisno 

parkiranih vozila 

Članak 1. 
Nepropisno parkirana vozila uklanja Trgovačko društvo 

u vlasništvu Grada Raba (u daljnjem tekstu: trgovačko dru­
štvo) temeljem naloga službene osobe Ministarstva unutar­
njih poslova Republike Hrvatske ili ovlaštene osobe trgo­
vačkog društva, sukladno članku 57. Odluke o uređenju 
prometa, premještaju se na javno parkiralište kod nove 
zgrade Policijske postaje Rab. 

Članak 2. 
Trgovačko društvo na navedenoj lokaciji organizira ure­

đenje prostora i rad službe. 

Rab 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 
»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-01/01-01/01-11 
Ur. broj: 2169-01-01-01/01-03 
Rab, 25. travnja 2001. 

POGLAVARSTVO GRADA RABA 
Predsjednik Poglavarstva 

Zdenko Antešić, d. i. e., v. r. 

33. 
Temeljem članka 27. Odluke o uređenju prometa na pod­

ručju Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 8/01) i članka 6. Poslovnika Poglavarstva 
Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske župa­
nije broj 28/94) poglavarstvo Grada Raba, na sjednici održa­
noj dana 25. travnja 2001. donijelo je 

ODLUKU 
o određivanju javnih parkirališta na 

kojima se obavlja naplata 

Članak 1. 
Naplata naknade za parkiranje vozila obavlja se na jav­

nim parkiralištima na području Grada Raba. 

Članak 2. 
Naplata se obavlja u periodu trajanja turističke sezone i 

to kako slijedi: 

- parkirališta u staroj gradskoj jezgri i na Palitu (od 15. 
svibnja do 30. rujna) 

- parkirališta pri frekventnijim plažama na otoku i to na 
lokacijama u Loparu (Livačina) i Kampom (Mel) (od 15. 
svibnja do 30. rujna). 

Članak 3. 
Javna parkirališta pod naplatom podijeljena su u tri (3) 

zone, kako sijedi: 
0. zona-obuhvaća javna parkirališta 
1. Vela riva 
2. Slavija 
3. Market-stara zgrada policije 
4. Škola - plato uz more 

1. zona-obuhvaća javna parkirališta 
1. Imperial 
2. policija 
3. Palit 1 - pored ceste za gradsko groblje 
4. Palit 2 - pored zgrade veterinarske stanice 

2. zona-obuhvaća javna parkirališta: 
1. Lopar - Livačina 
2. Kampor - Mel 

Članak 4. 
Naknada za parkiranje u 0. zoni plaća se svakodnevno u 

vremenu od 7,00 do 24,00 sata. 



Stranica 914 — broj 11 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 21. svibnja 2001. 

Iznimno, naknada se plaća u 0. zoni svakodnevno u vre­
menu od 0,00 do 24,00 sata, u periodu od 01. lipnja do 30. 
rujna. 

Naknada za parkiranje vozila u 1. zoni plaća se svakod­
nevno u vremenu od 7,00 do 24,00 sati. 

Naknada za parkiranje Vozila ufi. zoni plaća se svakod­
nevno u vremenu od 7,00 do 15,00 sati. 

Članak 5. 
Zabranjuje se parkiranje autobusa, kamp kućica, teretnih 

vozila i njihovih priključnih vozila na javnoj površini parki­
rališta u 0. zoni. 

Članak 6. 
U slučaju da zbog objektivnih okolnosti vozila za opskrbu 

nisu u mogućnosti koristiti rezervirana parkirališna mjesta, 
ista imaju pravo koristiti ostala mjesta za parkiranje u vre­
menu od 5,00 do 13,00 sati, isključivo za potrebe opskrbe i 
to najduže do 30 minuta. 

Po isteku tog vremena plaćaju naknadu kao i svi ostali. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-01/01-01/01-11 
Ur. broj: 2164-01-01-01/01-04 
Rab, 25. travnja 2001. 

POGLAVARSTVO GRADA RABA 
Predsjednik Poglavarstva 

Zdenko Antešić, d. i. e., v. r. 

34. 
Temeljem članka 34. Odluke 6 uređenju prometa na pod­

ručju Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 8/01) i članka 6. Poslovnika Poglavarstva 
Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske župa­
nije broj 28/94) poglavarstvo Grada Raba, na sjednici održa­
noj dana 25. travnja 2001. donijelo je 

OPĆE UVJETE 
o načinu naplate parkiranja na javnim parkiralištima 

za trajanja turističke sezone 

Članak 1. 
Ovim se Općim uvjetima o načinu naplate parkiranja na 

javnom parkiralištu (u daljnjem tekstu: Opći uvjeti), utvrđu­
je način naplate parkiranja na javnim parkiralištima pod na­
platom na području Grada Raba, koju obavlja trgovačko 
društvo registrirano za navedenu djelatnost (u daljnjem tek­
stu trgovačko društvo). 

Članak 2. 
Sastavni dio ovih Općih uvjeta čine akti koje je sukladno 

Odluci o uređenju prometa na području Grada Raba (u 
daljnjem tekstu Odluka) donijelo Gradsko vijeće Grada 
Raba i to kako sijedi: 

L Odluka o određivanju javnih površina na kojima se 
obavlja naplata 

2. Odluka o visini naknade za parkiranje 
3. Odluka o određivanju parkirališta za autobuse, pri­

ključna vozila, teretna vozila kamp i ostale prikolice 

4. Odluka o određivanju lokacije za smještaj nepropisno 
parkiranih vozila 

5. Odluka o određivanju lokacija i broja parkirališnih 
mjesta za određene korisnike 

6. Odluka o visini troškova uklanjanja, premještanja i ču­
vanja nepropisno parkiranih vozila, visini troškova blokira­
nja i deblokiranja nepropisno parkiranih vozila. 

Članak 3. 
Naplata naknade za parkiranje na javnom parkiralištu 

obavljati će se sustavom automatske naplate u kombinaciji 
sa ručnom naplatom što će Gradsko poglavarstvo regulirati 
posebnim Ugovorom. 

Automatska naplata podrazumijeva preuzimanje parkir­
ne karte na parkirnom aparatu, dok ručna naplata podrazu­
mijeva preuzimanje parkirne karte od ovlaštenog djelatnika 
trgovačkog društva i plaćanje iste. 

Na svim javnim parkiralištima pod naplatom vrijeme tra­
janja parkiranja nije ograničeno. 

Članak 4. 
Parkirna karta sadrži sljedeće podatke: 
- skraćenu oznaku tvrtke trgovačkog društva koje obavlja 

naplatu, 
- oznaku zone, 
- oznaku javnog parkirališta, 
- serijski broj, odnosno redni broj parkirne karte, 
- datum i godinu, 
- vrijeme dopuštenog trajanja parkiranja, 
- obavjest o načinu isticanja parkirne karte. 

Članak 5. 
Parkirna karta vrijedi za javna parkirališta u zonama gdje 

je i kupljena. 

Članak 6. 
Parkirna karta je dokaz o zaključenom ugovoru o korište­

nju parkirališnog prostora na osnovu koje korisnik ostvaruje 
pravo korištenja javnog parkirališta u okviru dopuštenog 
trajanja parkiranja. 

Korisnik parkirališta mora kupljenu parkirnu kartu vidlji­
vo istaknuti s unutarnje strane vjetrobranskog stakla. 

Članak 7. 
Korisnik parkirališta čini povredu ugovora o parkiranju 

ako: 
- ne istakne parkirnu kartu s unutarnje strane vjetrobran­

skog stakla ii roku odmah nakon primitka od strane ovlašte­
ne osobe ili parkirnog aparata, 

- ne koristi ispravnu parkirnu kartu, 
- prekorači dopušteno vrijeme parkiranja više od 15 mi­

nuta, 
- ne koristi parkirno mjesto sukladno obilježenim hori­

zontalnim oznakama, 
: koristi javno parkiralište bez parkirne karte, 
- odbija platiti parkiranje na zahtjev ovlaštene osobe. 

Članak 8. 
Za povredu ugovora iz čl. 7 osim naknade za parkiranje 

plaća se ugovorna kazna i to: 
- u 0. zoni jedinstvena ugovorna kazna u iznosu od 150,00 

kuna dnevno, 
- u 1. i 2. zoni jedinstvena ugovorna kazna u iznosu od 

100,00 kuna dnevno. 

Nalog za plaćanje ugovorne kazne izdaje ovlaštena osoba 
trgovačkog društva za kontrolu parkiranja te ga na odgova­
rajući način pričvršćuje na vozilo. 



Ponedjeljak, 21. svibnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 915 — broj 11 

Korisnik parkiranja dužan je postupiti po primljenom na­
logu i platiti ugovornu kaznu u roku od 8 dana na način 
označen u nalogu. 

Članak 9. 
Ako korisnik parkirališta ne postupi u roku po nalogu iz­

danom u skladu sa čl. 8. ovih Općih uvjeta, dužan je pored 
iznosa iz naloga u daljnjih osam dana platiti ugovornu ka­
znu u iznosu od 80,00 kuna kao i zateznu kamatu na što 
će ga se nalogom upozoriti. 

Ukoliko korisnik parkirnog prostora ni tada ne plati ugo­
vornu kaznu, trgovačko društvo će protiv njega pokrenuti 
odgovarajući sudski postupak. 

Članak 10. 
Kontrolu parkiranja vozila na javnom parkiralištu pod 

naplatom obavlja ovlaštena osoba trgovačkog društva. 
Naplaćena ugovorna kazna prihod je trgovačkog društva. 

Članak 11. 
Trgovačko društvo će vozilo koje nije parkirano u skladu 

sa odredbama ovih Općih uvjeta premjestiti na odgovaraju­
ću lokaciju. 

Članak 12. 
Za povredu ovih Općih uvjeta odgovoran je vlasnik vo­

zila. 

Članak 13. 
Osobe koje ne plaćaju naknadu za parkiranje odnosno 

plaćaju povlaštenu naknadu za parkiranje, dužne su sa unu­
tarnje strane vjetrobranskog stakla nalijepiti prozirnu ulo­
žnicu te uložiti besplatnu odnosno povlaštenu parkirnu kar­
tu. 

Članak 14. 
Izgled, sadržaj i vrijeme važenja parkirnih karata iz pre­

thodnog članka utvrđuje Uprava trgovačkog društva. 

Članak 15. 
Pravo na povlaštenu parkirnu kartu ima fizička osoba ko­

ja: 
- ima radno mjesto na području na kojem se obavlja na­

plata, što dokazuje potvrdom od strane poslodavca, 
- ima vozilo registrirano na svoje ime što dokazuje pravo­

valjanom prometnom dozvolom. 

Pravo na povlaštenu parkirnu kartu ima pravna osoba 
koja: 

- koristi poslovni prostor na području na kojem se obavlja 
naplata, što dokazuje ugovorom o zakupu ili izvatkom iz 
zemljišne knjige o vlasništvu poslovnog prostora, 

- ima vozilo registrirano na ime pravne osobe što dokazu­
je valjanom prometnom dozvolom. 

Pravo na povlaštenu parkirnu kartu ima fizička osoba -
obrtnik koja: 

- koristi poslovni prostor na području na kojem se obavlja 
naplata, što dokazuje izvatkom iz zemljišnih knjiga o vlasni­
štvu prostora, 

- ima vozilo registrirano na ime pravne osobe što dokazu­
je valjanom prometnom dozvolom. 

Pravo na povlaštenu parkirnu kartu sa kratkotrajnim za­
državanjem u trajanju od jednog sata ima pravna i fizička 
osoba koja: 

- obavlja poslove nabavke robe i obavljanja platnog pro­
meta u institucijama platnog prometa, 

koja posjeduje dokaz o potrebi obavljanja takovih rad­
nji. 

Pravnoj i fizičkoj osobi iz prethodnih stavaka može se iz­
dati najviše jedna povlaštena karta koju može koristiti is­
ključivo za vozilo za koje je izdana. 

Povlaštena karta isključuje pravo na obavezno osiguranje 
slobodnog parkirnog mjesta. 

Članak 16. 
Korisnik povlaštene parkirne karte iz čl. 15. ovih Općih 

uvjeta ima pravo parkirati vozilo isključivo na parkiralištu 
Palit 2 i Kokošica, a za osobe iz čl. 15. st. 4. i parkiralište 
»Slavija«. 

Članak 17. 
Na javnom parkiralištu na kojem se obavlja naplata kao i 

na javnom parkiralištu bez naplate može se dati rezervirano 
parkirališno mjesto na upotrebu. 

Lokacije i broj rezerviranih parkirališnih mjesta određuje 
Gradsko poglavarstvo na prijedlog trgovačkog društva koje 
putem sredstava javnog priopćavanja upućuje poziv radi 
podnošenja zahtjeva za rezervaciju parkirališnih mjesta. 

Članak 18. 
S korisnikom rezervacije parkirališnih mjesta Uprava tr­

govačkog društva zaključuje ugovor o korištenju tj. zakupu 
parkirališnog mjesta. 

Trgovačko društvo označava rezervirano parkirališno 
mjesto prometnom signalizacijom i postavlja elemente blo­
kade, a ključeve blokade predaje korisniku koji je od tre­
nutka preuzimanja ključeva odgovoran za čuvanje rezervi­
ranog parkirališnog mjesta. 

Članak 19. 
Stupanjem na snagu ovih Općih uvjeta prestaje važiti Od­

luka o parkiralištima u Gradu Rabu (»Službene novine« 
Primorsko-goranske Županije br. 15/94). 

Članak 20. 
Ovi Opći uvjeti stupaju na snagu osmog dana od.objave u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije, a po­
četi će se primjenjivati danom uvođenja naplate parkiranja. 

Odredbe članka 8. i 9. ovih Općih uvjeta počet će se pri­
mjenjivati protekom roka od 15 dana od dana uvođenja no­
vog sustava parkiranja. 

Klasa: 022-01/01-01/01-11 
Ur. broj: 2169-01-01-01/01-05 
Rab, 25. travnja 2001. 

POGLAVARSTVO GRADA RABA 
Predsjednik Poglavarstva 

Zdenko Antešić, đ. i. e., v. r. 

35. 
Temeljem članka 58. i članka 60. Odluke o uređenju pro­

meta na području Grada Raba (»Službene novine« Primor­
sko-goranske županije broj 8/01) i članka 6. Poslovnika Po­
glavarstva Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-go­
ranske županije broj 28/94) Poglavarstvo Grada Raba, na 
sjednici održanoj dana 25. travnja 2001. donijelo je 



Stranica 916 — broj 11 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 21. svibnja 2001. 

ODLUKU 
o visini troškova uklanjanja, premještanja i čuvanja ne­
propisno parkiranih vozila, troškova blokiranja i deblo-

kiranja teretnih vozila i autobusa 

Članak 1. 
Vlasnik uklonjenog i primještenog nepropisno parkira­

nog vozila, koje se čuva u uređenom prostoru na javnom 
parkiralištu kod nove zgrade Policijske postaje Rab može 
preuzeti vozilo po uplati naknade od 300,00 kuna u roku 
od 24 sata od trenutka premještanja vozila. 

Cijena svakog daljnjeg dana čuvanja vozila određuje se u 
iznosu od 400,00 kuna. 

Iznosi iz prethodnog stavka sadržavaju porez na dodanu 
vrijednost. 

Članak 2. 
Vlasnik blokiranog vozila može zatražiti deblokiranje ko­

tača nakon što ovlaštenoj osobi trgovačkog društva predoči 
dokaz o izvršenoj uplati iznosa od 400,00 kuna. Cijena 
uključuje PDV. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osamog dana od objave u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-01/01-01/01-11 
Ur. broj: 2169-01-01-01/0^-06 
Rab, 25. travnja 2001. 

POGLAVARSTVO GRADA RABA 
Predsjednik Poglavarstva 

Zdenko Antešić, d. i. e., v. r. 

36. 
Temeljem članka 28. Odluke o uređenju prometa na pod­

ručju Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 8/01) i članka 6. Poslovnika Poglavarstva 
Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske župa­
nije broj 28/94) poglavarstvo Grada Raba, na 10. sjednici 
održanoj dana 25. travnja 2001. donijelo je 

ODLUKU 
o visini naknade za parkiranje 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom utvrđuje visina naknade za parkiranje 

vozila na javnim parkiralištima na području Grada Raba. 

Članak 2. 
Visina naknade za parkiranje putničkog vozila, kombi i 

teretnog vozila do 1,5 tone nosivosti te motocikla i njegove 
prikolice na javnom parkiralištu određuje se kako slijedi: 

0. zona - 4,00 kn/h od 15. 5. do 30. 6, i od 1. 9. do 30. 9. 
- 6,00 kn/h od 1. 7. do 31. 8. u vremenu od 07̂ 00 

»do 24,00 sata 
- 4,00 kn/h od 1. 6. do 30. 9. u vremenu od 00,00 
do 07,00 sati 

1. zona - 4,00 kn/h od 15. 5. do 30. 9. 
2. zona - 15 kn/dan od 15. 5. do ,30. 9. 

Članak 3. 
Visina cjelodnevne naknade za vozila iz članka 2. ove 

Odluke određuje se: 

- 1. zona - parkiralište Palit 2. u vremenu od 07,00 do 
24,00 za razdoblje od 1. 7. do 31. 8. iznosi 20,00 kn/dan za 
ostala razdoblja iznosi 10,00 kn/h 

- 0. zona - nije predviđena cjelodnevna karti. 

Članak 4. 
Visina naknade za parkiranje autobusa, teretnih vozila, 

kamp-kućica kao i njihovih priključnih vozila na parkiralištu 
u 1. zoni (Palit 2 - kod veterinarske stanice) po vozilu odre­
đuje se u iznosu od: 

1.12,00 kn/h od 1. 7. do 31. 8. 
2. 6,00 kn/h od 15. 5. do 30. 6. i od 1. 9^do 30. 9. 
Visina cjelodnevne naknade za period iz stavka 1. ovog 

članka određuje se u iznosu od 70,00 kn/dnevno, 3 za period 
iz stavka 2. i 3. ovog članka određuje se u iznosu od 35,00 
kn/dnevno. 

Članak 5. 
Visina mjesečne povlaštene karte za vlasnike vozila 

stavka 1. članka 15. Općih uvjeta određuju se u iznosu od 
50,00 kuna) (parkiralište Palit 2 i Kokošica). 

Visina mjesečne povlaštene naknade za parkiranje vozila 
iz stavka 2. i 3. članka 15. Općih uvjeta određuju se u iznosu 
od 150,00 kuna (parkiralište Palit 2 i Kokošica). 

Visina mjesečne povlaštene karte za korisnike javnih par­
kirališta u svim zonama iz stavka 4. članka 15. Općih uvjeta 
određuju se u iznosu od 100,00 kn. 

Članak 6. 
Visina mjesečne naknade za rezervirano parkirališno 

mjesto na javnom parkiralištu pod naplatom u periodu od 
1. 7. do 31. 8. za fizičku i pravnu osobu određuje se kako 
slijedi: 

- 0. zona 2.000,00 kuna 
- 1 . zona 1.000,00 kuna 
Iznimno za hotele visina mjesečne naknade za rezervi­

rano parkirališno mjesto na javnom parkiralištu pod napla­
tom u periodu od 1. 7. do 31. 8. određuje se kako slijedi: 

- 0. zona - 1.000,00 kuna 
- 1. zona - 500,00 kuna 
Visina mjesečne naknade za rezervirano parkirališno 

mjesto na javnom parkiralištu pod naplatom u periodu od 
15. 5. do 30. 6. i u periodu od 1.9. do 30.9. za fizičku i prav­
nu osobu određuje se kako slijedi: 

- 0. zona 1.000,00 kuna 
- 1 . zona 500,00 kuna 
Visina mjesečne naknade za rezervirano parkirališno 

mjesto na javnom parkiralištu bez naplate određuje se u iz­
nosu od 500,00 kuna. 

Članak 7. 
Na rezerviranim parkirališnim mjestima za invalide inva­

lid plaća kako slijedi: 
- za prva 4 (četiri) sata ne plaća naknadu, 
- za daljnje sate parkiranja plaća naknadu u visini određe­

noj odredbama iz stavka 1. i 2. članka 2. ove Odluke, 
- ukoliko korisnik odbija platiti naknadu iz čl. 2. stavka 1. 

i 2. ove Odluke, vozilo će biti uklonjeno u trošku vlasnika. 

Članak 8. 
U visini naknade uključen je porez na dodanu vrijednost. 

Članak 9. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 



Ponedjeljak, 21. svibnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 917 — broj 11 

Klasa: 022-01/01-01/01-11 
Ur. broj: 2169-01-01-01/01-07 
Rab, 25. travnja 2001. 

POGLAVARSTVO GRADA RABA 

Predsjednik Poglavarstva 
Zdenko Antešić, d. i. e., v. r. 

37. 
Temeljem članka 41. Odluke o uređenju prometa na pod­

ručju Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 8/01) i članka 6. Poslovnika Poglavarstva 
Grada Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske župa­
nije broj 28/94) poglavarstvo Grada Raba, na sjednici održa­
noj dana 25. travnja 2001. donijelo je 

ODLUKU 
o određivanju lokacija i broju rezerviranih 
parkirališnih mjesta za određene korisnike 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuju se lokacije i broj rezerviranih 

parkirališnih mjesta na javnim parkiralištima za sljedeće ko­
risnike za trajanja turističke sezone: 

1. MUP 
2. INSPEKCIJSKA TIJELA 
3. HP i HT 
4. INVALIDI 
5. VOZILA ZA OPSKRBU 
6. TAXI VOZILA 
7. VOZILA GOSTIJU HOTELA INTERNATIONAL, 

ISTRA I IMPERIAL. 

Članak 2. 
Lokacije i broj parkirališnih mjesta za korisnike iz članka 

1. ove Odluke određuje se kako slijedi: 
1. MUP - ukupno 10 (deset) parkirnih mjesta na lokaciji 

parkirališta kod nove zgrade PU, 
2. HP i HT - ukupno 3 (tri) parkirna mjesta na lokaciji 

parkirališta Vela riva - ulaz s morske strane, 

3. HP - ukupno 2 (dva) parkirna mjesta na parkiralištu 
kod tržnice u PC »Mali Palit« 

4. INSPEKCIJSKE SLUŽBE I KOMUNALNO RE­
DARSTVO - ukupno 4 (četiri) parkirna mjesta na lokaciji 
Vela riva i na parkiralištu Imperial i to po maksimalno jed­
no vozilo po inspekciji. 

5. INVALIDI - ukupno 15 (petnaest) parkirnih mjesta na 
sljedećim lokacijama: 

- zgrada stare pošte - 3 (tri) mjesta 
- ispred trga Sv. Kristofora - 4 (četiri) mjesta 
- PC Mali Palit - kod trgovine MIX - 5 (pet) mjesta 
- kod ugostiteljskog objekta »Municipium« - 3 (tri) mjesta 
6. VOZILA ZA OPSKRBU - ukupno 2 (dva) parkirna 

mjesta na sljedećim lokacijama: 
- kod ugostiteljskog objekta »Grand« 
- kod ugostiteljskog objekta »Šanpjer« 
7. TAXI VOZILA - ukupno 2 (dva) parkirališna mjesta 

na lokaciji ispred Trga Sv. Kristofor (pored mjenjačnice) 
- ukupno 4 (četiri) mjesta u PC »Mali Palit« (preko puta 

autobusnog kolodvora) 
8. VOZILA HOTELA INTERNATIONAL 
- 15 mjesta na parkiralištu Vela riva 
- 15 mjesta na parkiralištu Kokošica 
- 16 mjesta na parkiralištu ispred hotela 
ISTRA 
- 15 mjesta na parkiralištuVela riva 
- 15 mjesta na parkiralištu Kokošica 
- 15 mjesta na potezu od supermarketa - Stare policije 
IMPERIAL 
- 20 mjesta na parkiralištu Kokošica 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-01/01-01/01-11 
Ur. broj: 2169-01-01-01/01-08 
Rab, 25. travnja 2001. 

POGLAVARSTVO GRADA RABA 

Predsjednik Poglavarstva 
Zdenko Antešić, d. i. e., v. r. 


